РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                № 25/73
                                                      с. Климоуцы

О решении «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов»

      Рассмотрев проект решения Климоуцевского сельсовета «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Принять решение Климоуцевского сельсовета «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и официального обнародования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                 Р.П.Липская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область
	СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

Принято сельским Советом народных депутатов                   9 января  2020 года № 3

             В связи с  тем, что бюджетные средства на увеличение заработной платы муниципальным служащим и выборному должностному лицу не предусмотрены принятым решением № 16 от 30.12.2019 года «О  бюджете  Климоуцевского сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

           Статья 1

             1.Отменить решение № 19 от 30.12.2019 года «О внесении изменений в решение «О денежном содержании муниципальных служащих, ежемесячном денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности органов местного  самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»
            2. Отменить решение № 20 от 30.12.2019 года «О внесении изменений в решение «О денежном содержании муниципальных служащих, ежемесячном денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности органов местного  самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»

          Статья 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.

Глава муниципального образования      				Т.Н.Шайдурова

с. Климоуцы
09.01.2020 года
№ 03